
学校名 実施内容 実施日 時間帯 申し込み方法 その他

6/17(土)

7/15(土)

9/16(土)

8/19(土) 10：00～

11/18(土) 13：00～

10/21(土)

12/2(土)

12/16(土)

私立 同志社 合同学校説明会 7/9(日) 10：00～15：00 不要 同志社大学　今出川キャンパス　良心館で開催。個別相談会あり

私立 好文学園女子高等学校 入試説明会 7/25(火) 2：20～ 未定

学校見学会 7/31(月)～8/5(土)

9/16(土)

10/7(日)

11/4(土)

10/21（土）

10/22（日）

11/18（土）

12/2（土）

入試説明会 12/16（土）

6/10（土）

7/29（土）

8/27（土）

9/30（土） 15：00～17：00

10/29（土） 10：30～11：30

公立 枚方なぎさ高等学校 個別相談会 5/13（土） 13：30～16：30 不要 守口文化センター（エナジーホール）　会議室2で開催

ミニ学校説明会

オープンスクール

学校説明会

大阪産業大学附属高等学校私立

高校HP 保護者対象入試説明会　同時開催

未定

14：00～16：00

13：00～16：00

13：00～

個別相談・学校説明会

オープンスクール

学校説明会・個別相談

興国高等学校私立

大阪薫英女子学院高等学校私立 オープンキャンパス

オープンスクール・入試説明会・学校説明会　案内　第１号　発行

不要

未定

※高校のホームページをしっかりと閲覧しましょう。

※募集定員を設けている学校もありますので、早めに申し込みましょう。

※質問があれば学年の先生に聞いてください。


